

LOKALT SAKKUNNIG / RESPONSIBLE PERSON

Posted on 4 oktober, 2021

Company Name Tamro AB

Location Stockholm

Job Description

Vill du göra skillnad varje dag? Tamro har ett livsviktigt uppdrag.

Många människors hälsa hänger ihop med Tamros framgång i att garantera säker och effektiv läkemedelslogistik. Till vår distributionsverksamhet i Stockholm söker vi nu en Lokalt Sakkunnig som vill vara med och bidra till att läkemedel levereras till rätt plats i rätt tid.

Som Lokalt Sakkunnig är du en del av vårt Kvalitetsteam men har ditt primära ansvarsområde mot vår distributionsverksamhet i Stockholm. Du har det yttersta ansvaret för att verksamheten följer uppsatta krav enligt GDP, ISO samt övriga gällande regelverk. Rollen innebär många kontaktytor internt, med Tamros kunder samt berörda myndigheter.

Tjänsten har placeringsort Stockholm. Arbetsuppgifterna inkluderar men är inte begränsade till:

- Att verksamheten på distribunalen i Stockholm följer GDP, ISO 9001, ISO 14001 samt övriga interna och externa krav tillhörande kvalitetsområdet
- Att upprätthålla god kompetens inom organisationen med avseende på GDP och andra relevanta regelverk
- Ansvarig för utbildning inom ansvarsområdena
- Att rutiner inom området ständigt förbättras och utvecklas i takt med både interna och omvärldens förändringar och krav
- Kontakt med kunder, leverantörer och myndigheter
- Att ingå i distribunalens ledningsgrupp

Din erfarenhet

- Apotekare eller leg. Receptarie
- Yrkeslivserfarenhet från apoteks- eller läkemedelsbranschen, vi ser gärna att du har tidigare erfarenhet av partihandelsverksamhet
- Du har goda övergripande kunskaper i GXP med särskild tonvikt på GDP
- Goda kunskaper i kvalitetssystem och gärna kvalitetsstandarderna för Kvalitet ISO9001 och

Miljö ISO14001

- Flytande svenska och engelska, både i tal och skrift
- Då rollen innebär kund- och myndighetskontakt ser vi gärna att du haft även detta i din(a) tidigare roller

Vi ser gärna också att du har tidigare erfarenhet av inspektioner och att hålla utbildningar. Du bidrar till ett bra samarbetsklimat både internt och externt och din förmåga att vara självständig i ditt arbete är god. Som person trivs du i en roll där du hanterar många olika uppgifter och har inga svårigheter i att aktivt prioritera där du ser det som är viktigast. Du är duktig i din kommunikation med andra, du försöker förstå för att sen förstås, och anpassar din kommunikation i ditt dagliga arbete. Du drivs av utveckling och vill använda din specialistkompetens i en verksamhetsnära roll.

Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet vid tillsättning av tjänsten.

Vad Tamro erbjuder

En spännande bransch med ett livsviktigt uppdrag i en roll med stor påverkansmöjlighet som dessutom ger möjlighet till personlig utveckling. Tamro firar i år 100 år som arbetsgivare, och med lång erfarenhet och en stabil marknadsposition utgör vi en trygghet som val både i form av arbetsgivare och som samarbetspartner för våra kunder.

Tamro som arbetsplats präglas av engagemang, hög kvalitet och strävan att ge våra kunder en förstklassig service. Tamros uppdrag är viktigt, och våra medarbetare delar alla intresset för det uppdrag vi har; att se till att läkemedel når dit de skall i rätt tid.

På Tamro är balans mellan arbetsliv, privatliv och en aktiv fritid en viktig del för ett hållbart medarbetarskap.

Ansökan

Vid frågor kontakta: Daniel Kremer, Senior Executive Search Consultant på Moveup Consulting AB via 0733 – 87 27 24 alt. daniel.kremer@moveup.se

Varmt välkommen med din ansökan!

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter, inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Vi äger inte några apotek – eller några läkemedel för den delen. Det vi däremot har är nära 100 års

erfarenhet av att arbeta med allas bästa för ögonen. Av att se till att läkemedel, hälsoartiklar och sjukvårdsprodukter når fram dit och när de ska.

Vårt fokus ligger på att underlätta vardagen för myndigheter, läkemedelstillverkare, apotek, sjukhus, konsumenter och patienter. Vår roll som oberoende bidrar till att skapa en både säker och jämlik tillgång till läkemedel, över hela Sverige. Något som aldrig får sluta prioriteras av alla aktörer inom vårdssystemet. Med ett ofärgat perspektiv vill vi fortsätta skapa värde och se till att läkemedel når fram dit och när det ska.

Vem du än är och vart du än bor ska du ha tillgång till det du behöver. På Tamro är vi 800 medarbetare som gör den svenska hälso- och sjukvården redo inför de utmaningar som väntar. Eftersom många människors hälsa hänger ihop med våra kunders framgång är kundens behov vår högsta prioritet. Vi levererar läkemedel till sjukhus och apotek inom 24 timmar och Tamros jourservice finns tillgänglig dygnet runt så att du får den hjälp du behöver, när som helst och vart du än är.

Besök oss på www.tamro.se

Consultant Name Daniel Kremer

Consultant Number 0733-872724

Consultant Email daniel.kremer@moveup.se

Cosultant Linkdin <https://www.linkedin.com/in/danielkremer/>